
UCHWAŁA Nr VII/29/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 lutego 2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie na rok 2007. 

 

  

            Na podstawie art.18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591,zm. 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. Dz.U.Nr 80, 

poz.717, Dz.U.Nr 162, poz.1568, Dz.U. Nr 153, poz.1271 z 2004r Dz.U.Nr 102, 

poz.1055, Dz.U. Nr 116,poz.1203,Dz.U. Nr 167,poz.1759 z 2005r.Dz.U. Nr 

172, poz.1441, Dz.U. Nr 175,poz.1457 zm.2006r. Dz.U.Nr 17, poz.128, 

Dz.U.Nr 181, poz.1337 oraz § 90 ust.1 Statutu Gminy Rada Miejska w Rzgowie 

uchwala, co następuje: 

 

        

       § 1. Zatwierdza plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie zawarty w planie pracy Komisji na rok 2007 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                       Załącznik  

do uchwały Nr VII/29/2007 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

                                                                             z dnia 22 lutego 2007r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

na 2007 rok. 

 

1. Komisja przewiduje średnio jedno posiedzenie miesięcznie w terminach 

ustalonych przez Przewodniczącego Komisji. Terminy posiedzeń Komisji 

podlegają synchronizacji posiedzeniami Rady Miejskiej w zakresie spraw 

będących przedmiotem obrad Rady. Pozostałe terminy związane są z 

działalnością kontrolną Komisji i rozpatrywaniem skarg. 

2. W 2007 roku Komisja przeprowadzi następujące kontrole: 

Kontrola sprawdzająca wykonania zaleceń pokontrolnych przez GZWiK 

w Rzgowie –  marzec 

 

     3.Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej przez Burmistrza – 

          luty/marzec 2007, 

a)Wykonania budżetu za 2006 rok w zakresie: 

    - wykonania inwestycji, 

    - wykorzystania dotacji, 

    - stosowania ustawy o zamówieniach publicznych, 

    - zaciąganych kredytów i ich wykorzystania, 

    - inwentaryzacji majątku Gminy  

kwiecień 2007 rok. 

b)kontrola egzekucji opłaty targowej i podatków lokalnych, procedura 

umorzeń – maj,  

c) Kontrole problemowe: - lipiec/sierpień: 

    - Gminny Ośrodek Kultury,   

d) kontrole problemowe wrzesień/październik: 

    -szkoły, przedszkole, kluby sportowe. 

e)kontrola problemowa 2 wybranych jednostek OSP 

   4. Przeprowadzenie kontroli bieżących na zlecenie Rady Miejskiej – listopad. 

   5.Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2008 – grudzień 2007. 

 


